

Manifesti

demokraattisemmista EU-vaaleista vuonna 2024

Euroopan parlamentin vuoden 2024 vaaleja varten tarvitaan yhteisiä toimia, jotta Euroopasta voidaan tehdä vahvempi, yhtenäisempi ja demokraattisempi, koska 73 vuoteen yhteisöt tai Euroopan unioni (EU) eivät kumpikaan ole synnyttäneet Robert Schumanin 9. toukokuuta 1950 ilmoittamaa Euroopan liittovaltiota. Eurooppalaiset kärsivät tämän federaation puuttumisesta. Vuodesta 2008 lähtien maat ja EU eivät ole kyenneet selviytymään rahoitus-, raha-, maahanmuutto-, terveys- ja turvallisuuskriiseistä. Ekosysteemimme ovat vaarassa. Ukrainassa riehuu sota, koska Eurooppa ei ole voima, pelote vaan rauhanomainen. Me maksamme siitä taloudellisesti ja poliittisesti. Meidän on toimittava kiireellisesti rauhan palauttamiseksi Eurooppaan, jotta meistä tulisi suvereenia, itsenäisiä, itsenäisiä ja jälleen kunnioitettuja.

Demokraattinen, federalistinen Euroopan perustuslakiedellyttää perustuslakia, ei sopimusta. Tämä on ollut ilmeistä vuodesta 1787 ja Philadelphian yleissopimuksesta lähtien, koska sopimus on Yhdysvaltojen ulkopuolinen ja monenvälinen, kun taas perustuslaki on sisäinen, yksipuolinen julkisoikeudellinen säädös, jonka tarkoituksena on vahvistaa kansalaisten perusoikeudet, periaatteet, joihin poliittisen vallan legitiimiys perustuu, ja yleinen toimielinrakenne. Perustuslaki on normien hierarkian huipulla.

Siksi *Avenir de l'Europe*, *Associazione Mazziniana Italiana*, *Citoyen d'Europe M3E* (Eurooppa, *éthique, équité*), *Europe Unie dans sa Diversité*, *Europa-Union - Kreis Heilbronn*, *l'Union des Européens fédéralistes (UEF)* (Euroopan federalistien liitto) - *Groupe Europe, UEF-Belgia, UEF Tšekin tasavallassa, UEF-Luxemburg, Euroopan puolustusyhdistys Keski- ja Itä-Euroopassa (S€DCEE)* ja *Société européenne de défense AISBL (S€D)* (Euroopan puolustusyhdistys), ehdotamme, että yhdistätte voimanne kanssamme tämän manifestin toteuttamiseksi. Tässä julistuksessa ehdotetaan, mitä federalistisen Euroopan pitäisi tehdä Euroopan kansalaisten hyväksi, miten nämä politiikat olisi rahoitettava, miten liittovaltion hallinto olisi saavutettava ja miten Euroopan parlamentista pitäisi tehdä perustava ja legitiimi elin.

Mitä federalistinen Eurooppa tekisi Euroopan kansalaisten hyväksi?

Vain Euroopan liittovaltio voi olla tehokas ja toimiva ulkoista turvallisuutta, myös puolustusta, sisäistä turvallisuutta, terrorismia, kansanterveyttä, pandemioita, energian toimitusvarmuutta, ympäristönsuojelua ja muuttoliikkeiden hallintaa koskevissa asioissa. Vain se voi kehittää eurooppalaista kulttuuria ja taata sosiaalisen markkinatalouden säilymisen. Vain se voi varmistaa uusien sukupolvien tulevaisuuden edistämällä innovointia, tukemalla tieteellistä ja teknologista tutkimusta, uudelleenteollistamista ja hallitsemalla uusia teknologioita, kuten tekoälyä, kvanttilaskentaa, uusia energiaratkaisuja ja vihreää teknologiaa.

Miten nämä politiikat rahoitettaisiin?

Euroopan liittovaltiolla pitäisi olla omat varat, jotka perustuvat innovatiiviseen ja tasa-arvoiseen verojärjestelmään. Monikansallisten yritysten, erityisesti digitaalialan yritysten, ei pitäisi enää välttyä veroilta. Tämä mahdollistaisi edellä mainittujen politiikkojen rahoittamisen ja myös sellaisen budjettipolitiikan harjoittamisen, joka voisi tukea Euroopan keskuspankin menestyksekkäästi harjoittamaa rahapolitiikkaa.

Miten liittovaltion hallinto määriteltäisiin?

Haluamme demokraattisen, avoimen, suvereenin, itsenäisen ja riippumattoman eurooppalaisen valtion, jota sen liittolaiset ja muut suurvallat kunnioittavat. Sen paremmin EU:n sisäisellä yhdentymisellä kuin NATO:n sisäisellä yhteistyölläkään ei ole kyetty luomaan eurooppalaista taitoa, joka takaisi meille rauhan ja turvallisuuden. Historia osoittaa, että liitot joko muuttuvat liitoiksi tai hajoavat. Jotta Euroopalla olisi painoarvoa maailmassa, jotta se voisi vastata nykyisiin uhkiin ja haasteisiin, se jää liittovaltion tielle. Perustuslakia säätävä kokous valitsee liittovaltion nimen ja määrittelee toimivalta-alueet toissijaisuusperiaatetta noudattaen kansan suvereniteetin sekä liittovaltion ja kansallisen ja alueellisen vallan välisen tasapainon säilyttämiseksi.

Miten Euroopan parlamentti voi julistautua perustuslakia säätävä?

Menetelmä moninaisuudessaan yhtenäisen ja siten federalistisen suvereenin ja demokraattisen Euroopan unionin perustamiseksi on ollut tiedossa 7. syyskuuta 1787 lähtien. Philadelphiassa Amerikan yhdysvaltojen edustajat hyväksyivät ensimmäisen liittovaltion perustuslain. Se alkaa sanoilla "Me, ihmiset". Se erottaa lainsäädäntö-, toimeenpano- ja oikeuslaitokset. Lainsäädäntöala on kaksikamarinen. Alahuone valitaan suorilla vaaleilla, ja kunkin valtion kansalaiset ovat edustettuina suhteessa heidän lukumääräänsä. Senaatissa Satovat tasa-arvoisia. Eurooppa voi ottaa vaikutteita näistä periaatteista pitääkseen meidät rauhassa ja turvassa, taatakseen perusoikeutemme ja -vapautemme ja saadakseen takaisin oikeutetun paikkansa kansainvälisellä näyttämöllä taloudellisen voimansa ja eurooppalaisen sivilisaationsa vuoksi!

Miten Euroopan parlamentti voisi parantaa legitimitettiään?

Euroopan parlamentin olisi mieluiten ennen vuoden 2024 vaaleja hyväksyttävä vaalilaki, jossa vahvistetaan muun muassa ikä, jolloin EU:n kansalainen saa äänioikeuden, sekä vaalikynnsy, äänestystapa ja kriteeri, jolla varmistetaan kansalaisten riittävän tasa-arvoinen ja demokraattinen edustus.



Avenir de l'Europe



Associazione
Mazziniana
Italiana



Citoyen
d'Europe



Europe
Unie
dans sa Diversité



Europa-Union
Kreis Heilbronn



UEF Groupe Europe
UEF Belgium
UEF Luxembourg
UEF Czechia



SED
Central and
Eastern Europe



Société
Européenne de
Défense